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Stamman Inleddes med hamburgeservering som ordnades av Net at Once som kommer att
vara var nya leverantor av bredband i host

Stammans oppnandes av Helena Odvall Enocksson som hilsade oss vilkomna till
motet i Klockaregarden. Ca 80 medlemmar pa plats och ytterligare ca 15 pa distans.

Arne Persson valdes till ordférande vid stamman och Stefan Magnusson meddelades
som protokollférare

Méotet faststillde dagordning

Stamman godkannde att rostlangden kan uppréattas om behov uppstar.
Medlemsfdrteckning fanns tillgangiig for detta behov.

Inger Ottosson och Anders Johanssen valdes att justera protokollet.

Stamman har meddelats pa www.bredaredsiiber.se , pa féreningens facebooksida
och genom mejlutskick. De som saknar mejl har fatt ett brevutskick. Motet godkande
att stamman blivit utlyst | behérig ordning

Stefan Magnusson gick igenom arsredovisningen (bilaga 1) inklusive
verksamhetsberdttelsen. Revisor Marten Davidsson I3st upp revisionsberattelsen och
foreslog att ge styrelsen ansvarsfrihet.

Stamman beslutade att faststilla resultat och balansrakning samt fora den uppkomna
forlusten pa 17 186 kr till ny rakning.

Métet beslutade att ge ansvarsfrihet at styrelseledamaoterna for det gangna aret

Valberedning foreslog att arvode till styrelseledamdterna ska ligga kvar pa ett
basbelopp (52500 kr) for kommande ar Till revisorn har det inte utgatt nagot arvode
och har inte heller begdrts. Marten dr ndjd med att kunna bidra till foreningen pa
detta satt och kanske begar ersitining nar féreningen gar med vinst

Foreningen har inte haft nédgon medlemsavgift och métet beslutade att det ska
fortsatta s& dven kommande ar,

. Helena Odvall Enocksson valdes till ordférande for ytterligare ett ar.

Robin Henriksson valdes till styrelseledamot pa 1 ar for att ersatta lvica Spajic som
avgar. Hans Carlsson Nicklas Krantz och Bobby Johansson omvaldes pa tva ar som
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Arsmétesprotokoll 20230424

styrelseledamaoter. Stefan Magnusson och Jan Kindlund kvarstar i styrelsen ytterligare
ettar.

14. Marten Davidsson omvaldes som revisor tillsammans med Henry Larsson (Holmasa)
pa ytterligare 1 ar

15. Kjell Olsson och Jan-Olof Edman omvaldes till att fortsatta att fungera som
valberedning dar Jan-Olof ar sammankallande

16. Inga ovriga arenden var anmalda och inga Gvriga fragor behandlades.

17. Net at Once som kommer att vara var nya kommunikationsoperatdr efter 20231001
presenterade sig och gick igenom hur kommande teknikutrustning och gruppavtal
kommer att se ut. Stefan Magnusson informerade vidare om nya priser. Vi kommer i
samband med bytet ocksa hdja natavgiften till 150 kr, Nytt pris for alla delar i
gruppavtalet kommer da att bli 387 kr. (bilaga 2)

18. Stammans avslutande med att Arne fick blommor och Ivica fick blommor {(hemkérda)
da han avgick som styrelseledamot.

Vid protokellet Ordférande
)
){; da |
Jﬂﬁ-u\}ﬁﬂ%w
Stefan Magnusson Arne Persson
Justerat Justerat
lneyr oHeseeom Jed Y YIN

Ingﬁ{' Ottosson Anders Johansson
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Styrelsen fir hirmed aviimna drsredovisning fir rikenskapsiret 2021-01-081 - 2021-12-31
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Bredareds Fiber EKonomisk Férening
Org.or. 769629-7121

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen ¥ uppriitad | svenska kronor, SER.
Verksamheten

Allmiint am verksamheten

Fireningen har till &ndamdl att frimja medliemmamas ckonomiska intressen genom att tillhandahidlla medlemmama nitanslutning med
hiighvalitativi bredband for bl.a. data- och telekommunikation samt tidnster som mdjliggsr et B¢ medlemmen problemitit
anvEndande av anslutningen. Medlenunama skall bidra till verksemheten genom i aoviinda firenmgens tjanster.
Firetagets sfite fir Bords Kommun,

Visentliga hiindelser under rikenskapsiret
Under andra pandemifret 2021 har vi levererai etr smbilt fibernit till alla hemsrbetande Bredaredsbor.

Vid drets st hade vi 473 st medlenymar (2020: 4633t ) Det finns Sven |7 st extraanstutningar pa de fastigheter som har flern bostilder.
Under dret har det tillkommit 12 &t nye medlemmar. 7 st andelar har ocksd byt Sgare under dret. Det finns yiterligare 6 st som vingar
pd installation.

Vi har ocksd Bu firfrigan om att ansiuta en mobiltelefonmast med "svartfiber” och har tillsammans med andra fiberRireningar tagit
fram en offcrt pd dets. Aunu finus inget bestut

Under dret har vi ocksd lmnat in en ansdkan till PTS fbr anshitning av Lakhallsvigen, Vi har deltagint pd misten och allsammams med
representanter frin omrddet tagit fram en plan och budget. Det &r en besviirfigt omride med mycket berg. Dock var det viterligare on
aktdr ( IP-only ) som ocksh lamnat in en ansthan vilket giorde att vir ansikan avslogs. Vi hade riknat hogre dn konkurrenten.

461 st nviinder sin fiberanslutming, 448 av dessa anviinder Telenors mruppavial vilket verkar vars et forisatt bra avial jim fin med
murknaden i ovrigr. Det & hir som den stora fordelen med fiberfireningen finns, De Aena sparar ca 200 kr-per mimad jEmfSnt med
andra altemariv pi marknaden.

Lantm¥terict bar fortsatt arbetet med leduingsritten. Tyvirr har de noterai ott aniai fastigheter diir vi har sneddat Sver tex mindre
tomiter som har sin griins ut | gam/vig. Nigra semiiilligherer diir vi har hafi avial med de flesta Sgama har ocksa keivi mer arbete st &
tag pd fler delfigare. Vissa har ingen aning om att-de 8r delSgare och ibiand sviira an Gvertyga om plskrifi. Vi har ocksd haft ent par
frenden som har gjorts pd plats. En &rende kommer troligtvis att dverklagas med risk for it vi i flyts fibern: Vi berilknar att van
kiara med ledningsriitten under viiren 2022

Serviceavial finns med SLL och har unyetjats under &ret 1ill 2 st avbroot pd fibern. Nyvansiuiningarnsa har gt smidigt och samarbetet
med SLL har varit fortsait gott

Vi har slutredovisat projelaet till Jordbruksverket men de har begsrt komplettering av handlingar. Vi har missat ndeon mindre detal]
och kommey att {& ett mindre avdrag pi bidrmget. Men | stont sett 58 sifnmer beriikningarms | ansikan med utfallet. Bidragspengar
wiintas bli utbetalds under fiirsia kvartales 2022

Styrelscarbetet har forisatt med miten ca en ging per ménad. Aven i &r har dessa skett | huvudsak digitalt vilker fr ménga fungerar
bdittre lin fysiska miten. Nigra styrelsemedlemmar har ocksd deltagit pé miten med andm fiberfireningar i olika former av
samverkansmiten.

Vi har Gven samverkat med idrottsfireningen och Framitid Bredared | olika aktviteter under drer.

Medlemsisformation
I shitet av 2021 hade freningen 473 medlemmar ( fg 4 465.)

Farlapsinsatser
Féreningen har inga Wrlsgsinsaser utan endast medlemsinsatser.
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Bredareds Fiber Ekonomisk Férening
Org nr. 769629-7121

Flerarsoversikt
2021 2020 2019 2018
MNetioomsdining | 584 585 I 442 204 1484 163 o6 926
Resultat efter finansiella poster D& 720 06374 -1 776 -20 220
Soliditet (%) 8348 83,50 LR 5582
Defimitioner av nvekelial, se noter
Forindringar i eget kapital
Medlems- Balanserat Arets Summa
insamer resuliat resultat
Belopp vid drets inglng 9784 700 7485 -35 574 GRS 61
Okning av insatskapital 9% 3040 9 300
Disposition av
foregiende fry resultar 96 574 96 574 ]
Arets resuitat 96 720 =56 720
Belopp vid &rets uigdng 3881 000 =79 089 -6 720 9705 19)
Resultatdisposition
Medel st disponera:
Balanserat resulai =79 089
Arets resultat
-175 809
Fésestag till disposition:
Balanseras | ny rBkning -1 75 §04
~175 809

Betraffande fSreningens resultat och stifining i Gvrigt hinvisas till efterfiiljande
resaliat- och balansrikningar med tillhirande nater,
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Bredareds Fiber Ekonomisk Forening
Org.nr. 769629-7121 '

RESULTATRAKNING

Rbrelseintikier, lagerforindringar m.m.
Nettoomssittning

Ovriga rirelseintiker

Sumina rirelseintikier, lagerforindringar num.
Rirelsekostnader

Handelsvaror

(rvriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella antiggningszillgingar
Summa rorelsekostmader

Rirelseresuliat

Finansiella poster
Rintekostnader

Somma finansiells poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat ire skart

Arets resultar

2021-01-01
2821-12-31

| 584 583
2 249

1 586 834

=1 (30 579
=235 191
=333 052

-1 649 222

-62 388

-34 332

=34 332
o6 720

96720

=96 720

2020-01-11
2020-12-31

| 442 204

- 89 796
1532090

296 545
=261 354

318 6E1
=1 576 T8O
=44 (90
-4 574
-5 374

-96 574
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Bredareds Fiber Ekonomisk Forening

Org.nr. TEOH29-T121
BALANSRAKNING
TILLGANGAR

AnHiggningstillgangar

Mareriella anlEggningstillgingar
Byeznader och mark

Sumina materiella anlipgningstillgangar
Summa anliggningstiligingar

Omsiitiningstillgangar

Fonmbetalds kosmader och upplupna mtikter
Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kiassa och bank

Summa amsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

1021-12-31
Noi

1 9 269 958
9 269 958

9 269 958

0

— 1436983
1456 935

857 764
B97 764

1354 7449
11 624 707

2028-12-31

9 346 321

9346321

9346 321

230
1 15
I 433 60

779883
TT9 883
2235 488

11 581 809



Bredareds Fiber Ekonomisk Firening
Org.nr, 769629-7121

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Summa fritt eget kapitsl
Summaz eget kapital

Langfristiga skulder

Owriga skulder iill kreditinstitm
Samms langlristiga skulder

Kortiristiga skulder

Foseskott frin kunder

Leveranifrsskuider

Owriga skolder

Upplupma kosinader och fbrutbetalda intiikeer
Somma kortfristipn skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Nat

2021-12-31

9 831 000
5 881 000

=79 (89
- 720
=175 809

705 191

1400000
! 400 000

3306
90 223
8204
319516

11 624 707

2020-12-31

97470
9 784 TOO

17 485

<96 574
-79 089

705611

1400000
| 400 000

1.622

60 73

14 948

— JNTSS
476 198

11 581 809
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Bredareds Fiber Ekonomisk Férening
Cirgnr, 769629-7121

NOTER

Not 1

Arsredovisningen fr uppriiitad | enlighetr med &rsredovisningslagen och Bokfiringan&mndens allminna rad (BENAR

2016:10) om drsredovisning 1 mindre Riretag.

Materiella anléggningyiligangar

Passivt fiberniii

Noter till balansrikningen

Not 2

Not 3

Passivi Fiberniit 1g21-12-3

Inghende anskaffningsvirden 9 744 997
Tnkip 254 689

1000t 686

Ingdende avskrivningar -308 ﬁ'irg

; 213305

R ) 7
9 269 938

25

1020-12-31

14 399 100

[i]

1) 03

9 744 967

-79 995

_ =31868]
=3

9 346 324

Ling(ristig skuld &r fr att konna firdigsills nieet. Aterbetatmingstid §r of bestmd. Del av cller hela ldnet kommer kunna

fiterbetalas di bidrag frin Jordbruksverket betalas ut.

Ovriga noter

Not 4

Definition av nyckelial

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomelutning



Bredareds Fiber Ekonomisk Fiorening
Orp.or. 7696297121

NOTER

betaet 2022-04 05
MML_ 2 a—
Helena Odvall-Enoksson Bobby w M
M Stefan Magnussan Niklas Krantr

itk

Min revisionsherifidelss her {imnats den

Miren Davidsson
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Reparation

* Bradarpds Fber hetalar utsamtnmg fr att shydda =0 ledning.

» Cm grlreprends sndd gelver oy 53 £ de normall 30 84 kostnaden

= O du slalv grawer v eller det hander nagot wd tex bygereparation =5
hamnar kosnaden pd dig efier dm enmeprenor

* Mitzs kan gnaga av ledringen, du fér 43 §6e bostnaden om det sker i
ditt hus pree anniers hammmner bestnaten ol Brediredy Fiver.

*» Azkskada, Keiter efley TV-bos ian oftas bytss wan kooines men oo
e war freredd pd wbt ta b siler via fordiring.

Overfaring till ny dgare

= Arviand blankett e Gwerltelse o andeloim
w ettt TLO0G & 1 ErsEpmmpen e fashghenen

* Overifteliablankett (il Telenor for router och tvbox
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